
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

e-BÜLTEN 
    TEMMUZ 2023 SAYI 40 TMMOB GIDAMO İZMİR ŞUBE YAYINIDIR 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ŞUBE GÜNCESİ 

15. GELENEKSEL KARTONDAN TEKNELER YARIŞI DÜZENLENDİ 

Cumhuriyet Meydanında 

teknelerin hazırlanması ile 

başlayan etkinlik, teknelerin 

tamamlanmasının ardından 

kortejin Konak Pier’e 

yürüyüşü ile devam etti. 

Tekneler İzmir Büyükşehir 

Belediye Başkanı Sn. Tunç 

SOYER’in başlangıç işaretiyle 

yüzdürülmeye başlandı. 

Temsili 2 teknenin 

yüzdürüldüğü etkinlikte aynı 

zamanda Gezi için Adalet 

Nöbetinin 434. Günü de tutuldu. Etkinliğe Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu 

Başkanımız İ. Uğur TOPRAK ve Yazman Üyemiz Hande TOZ katıldı.  

 

MCBÜ GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANLIĞINI ZİYARET ETTİK 

 

10 Temmuz 2023 Pazartesi günü, MCBÜ 

Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığı 

görevine getirilen Sn. Prof. Dr. Bülent 

ERGÖNÜL’ü ziyaret ederek kendisini yeni 

görevi için tebrik ettik. Bölüm Başkan 

Yardımcıları Doç. Dr. Aslı AKPINAR ve 

Doç. Dr. Alev Yüksel AYDAR ile Bölüm 

Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Tuncay 

YILMAZ’ın da katıldığı görüşmede; iki 

kurum arasında yürütülebilecek ortak 

çalışmalar hakkında fikir alışverişi 

gerçekleştirildi, Odamız ve Şubemizin 

çalışmaları hakkında bilgilendirme 

yapıldı, Bölüm bünyesinde öğrenci temsilciliği kurulabilmesi için yapılabilecek 

çalışmalar görüşüldü, Odamız yayın organı Gıda Mühendisliği dergisi için 

destek talebinde bulunuldu. Ziyareti Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Ömer Ulaş KIRIM, Manisa İl Temsilcimiz Gülşah DURBAY ile 

birlikte gerçekleştirdi.  

 

 

 

 



 

EGE ÜNİVERSİTESİ MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDIK 

20 Temmuz 2023 Perşembe günü Ege 

Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

mezuniyet törenine katıldık, Gıda 

Mühendisliği Bölümünden ilk 3e girerek 

mezun olan genç meslektaşlarımıza 

hediyelerini takdim ettik. Törene Şubemizi 

temsilen Yönetim Kurulu 2. Başkanımız 

Ömer Ulaş KIRIM ve Yazman Üyemiz 

Hande TOZ katıldılar. Genç 

meslektaşlarımızı tebrik ediyor, başarılı 

bir çalışma hayatı diliyoruz.  

 

"BAL"I KONUŞTUK 

Şube hizmet binamızda 

gerçekleştirdiğimiz Teras 

Sohbetlerinin bu ayki konusu 

"Bal" idi. 26 Temmuz 2023 

Çarşamba günü gerçekleşen 

ve kolaylaştırıcılığını Şube 

Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Ömer Ulaş 

KIRIM'ın yaptığı etkinlikte, 

Anadolu Bal Birlik Gıda 

Yönetim Kurulu Başkanı, 

Gıda Mühendisi Evren SEVİL 

arıcılığı, balın kovandan 

sofraya olan yolculuğunu, üretim, ar-ge, kalite, pazarlama sürecini, bal 

endüstrisinde karşılaşılan taklit ve tağşiş sorunlarını, pazarın bugünü ve 

geleceğini ve sektörün çalışma şartlarını anlattı, gelen soruları yanıtladı.  

 

ADALET NÖBETİNDEYDİK 

Gezi Parkı eylemlerine ilişkin 

süren davada  açıklanan  

karar  ile  ilgili olarak  

başlatılan  adalet 

nöbetlerinin 458.si 27 

Temmuz 2023 Perşembe 

günü düzenlendi. Masa 

sorumluğunu Şubemiz 

üstlendi. 



 

“AKBELEN’E DOKUNMA” DEDİK 

Akbelen Ormanı'nın korunması mücadelesine destek vermek için Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur TOPRAK ve ortak paydaşlarımızdan 

arkadaşlarımız 29 Temmuz Cumartesi günü bölgeye gittiler. Jandarmanın 

sert müdahalesi sonucu Başkanımız ve bazı arkadaşlarımız darp edildiler, 

bunun neticesinde Başkanımız darp raporu aldı. Sürecin ve Akbelen’de 

yaşananların takipçisi olmaya devam edeceğiz.  

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

Şube Yönetim Kurulu 1 Temmuz – 31 Temmuz  2023 tarihleri arasında 

toplam 2 toplantı yapmış ve bu toplantılarda toplam 5 karar almıştır. 

KATILINAN TOPLANTILAR 

1) 10 Temmuz 2023 Pazartesi EGEÇEP Yürütme Kurulu olağan toplantısına 

katıldık. 

2) 12 Temmuz 2023 Çarşamba TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Haziran 

Ayı toplantısına katıldık. 

3) 26 Temmuz 2023 Çarşamba İZBB Tunç Soyer ile TMMOB İzmir İKK 

koordinasyon toplantısına katıldık. 

BASIN AÇIKLAMALARI 

1) 19 Temmuz 2023 Çarşamba, “Sermayeye Kıyak, Emekçiye Vergi”, İzmir 

Emek ve Demokrasi Güçleri olarak 

2)  24 Temmuz 2023 Pazartesi, “Akbelen’32i Kesiyorlar, Akbelen’e Dokunma”, 

İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri olarak 

3) 29 Temmuz 2023 Cumartesi, “Akbelen’e Dokunma, Gözaltılar Serbest 

Bırakılsın”, İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri olarak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AYIN KONUSU 

BAL 

Balın Gıda maddeleri tüzüğü, TSE 3036 Bal Standardı ve Türk Gıda Kodeksi 

Bal Tebliği’nde (2020/7) değişik tanımları olmaktadır. Türk Gıda Kodeksi Bal 

Tebliğine göre bal: “Bitki nektarlarının, bitkilerin canlı kısımlarının 

salgılarının veya bitkilerin canlı kısımları üzerinde yaşayan bitki emici 

böceklerinin salgılarının, bal arısı tarafından toplandıktan sonra kendilerine 

özgü maddelerle birleştirerek değişikliği uğrattığı, su içeriğini düşürdüğü ve 

petekte depolayarak olgunlaştırdığı, doğası gereği kristalleşebilen bir ürün” 

diye tarif edilir. Ülkemizde iki ana çeşit bal çıkmaktadır. Biri çiçek balı, diğeri 

de salgı diğer adı ile çam balıdır. 

Bal çok eski devirlerden beri bal arıları tarafından üretilen ve insanlar 

tarafından sevilerek tüketilen bir gıda maddesidir. Ayrıca kutsal kitaplarda 

şifa kaynağı olarak da adı geçmektedir.  

Ülkemiz sekiz milyon koloni varlığı ile dünyada Çin’den sonra 2. sırada yer 

almaktadır. Bal üretim miktarımız ise yıllara göre değişmekle beraber 110 bin 

ton civarındadır. Bunun 30-40 bin tonluk kısmını çam balı teşkil etmektedir. 

Dünya çam balı üretiminin %92 si ülkemizde gerçekleşmektedir. Monofloral 

ballar içerisinde en fazla ihracatı yapılan adı pek duyulmamakla beraber 

ayçiçek balıdır. Salgı ballarında ise en fazla ihracatı yapılan çam balıdır.  

Ancak kovan başına bal üretim verimimiz, bilinçsiz arıcılıktan dolayı çok 

düşüktür. Ayrıca ekipman yoksunluğundan dolayı, üretim maliyetli yüksek 

olmaktadır. 

Çiçek ballarının doğası gereği kristalize olması halk arasında genellikle şekerli 

bal veya sahte bal olarak algılanmaktadır. Bu yanlış algı maalesef balın gerçek 

değerini düşürmektedir. Balın cinsi, yapısı, içerdiği polen miktarı, rutubet 

miktarı ve sıcaklık bunda en büyük etkendir. Balın glikoz miktarının oransal 

olarak fruktozdan yüksek olması ve su miktarının düşük olması ve 

depolandığı ortamdaki gün içerisindeki sıcaklık değişiklikleri kristalizasyonu 

hızlandırır. Kristalize balın halk arasındaki şekerli bal veya şeker balı algısını 

kırmak için Tarım ve Orman Bakanlığı gibi ilgili kurumların halkın anlayacağı 

şekilde görsel açıklamalar yapmalı ve kamu spotu olarak tüm televizyonlarda 

yayınlatmalıdır. Kristalize bal, sıcak suyun içinde bekletilerek (benmari 

yöntemiyle) tekrar sıvı hale getirilebilmektedir. 

Baldaki hilelere gelince;  

1-Arıcılar tarafından arılara sakkaroz(toz şeker) verilerek yaptırılan petekli ve 

süzme ballar. Özellikle bu şekilde hileli üretilen petekli ballar Türkiye’nin bir 

gerçeğidir. Özellikle İstanbul’da belli başlı toptancı hallerinde olmak üzere bu 

ballar alenen toptan satılmaktadır. Gerçek petekli ballar ise miktar olarak çok 

çok azınlıktadır. Petekli bal piyasasını maalesef sakkarozdan yapılan sahte 

ballar teşkil etmektedir.  



 

2-Arıcılıkla hiç ilgisi olmayan kişi veya firmalarca yüksek fruktozlu mısır 

şurubuna aroma ilavesi ile yapılan bala benzetilen ürünlerdir. Süzme bal 

piyasasında en fazla sahtekarlık bu şekilde olmaktadır.  

Ayrıca internet üzerinden satışı yapılan denetimsiz ballar da ülkemizin bir 

gerçeğidir. Özellikle bal tanımına girmeyen orman gülü balının her derde deva 

bir bal gibi gösterilerek alenen satışının yapılması da ayrı bir gerçektir. Orman 

gülü balının bal olarak satışı yasaktır. İçindeki andromedatoksin adlı bir 

glikozid den dolayı çok hızlı tansiyon düşürme özelliğine sahiptir ve her sene 

bu baldan kaynaklı ölüm olayları basında yer almaktadır. Hatta bazı Arı 

Yetiştiricileri Birlikleri ve bazı yerel firmalar bile yasak olmasına rağmen bu 

balı paketleyip satmaktadırlar. Denetim görevini yapması gereken devletin bir 

valisi ölüm vakalarının önlenmesi için İl Tarım Müdürlüğü’ne talimat vererek 

bu balın satışının mutlak suretle engellenmesini isterken, bir başka ilin valisi 

de bu balı paketleyip satan firmaya plaket vererek ödüllendirmektedir. Bu 

şekilde halkın sağlığı ile alenen oynanmakta ve bu halk sağlığı problemini 

yaratanlar hükümet eliyle ödüllendirilmektedir. Bu nedenle internet 

üzerinden bal satışı gibi kontrolsüz ve denetimsiz satışların acil olarak 

denetim altına alınması gerekmektedir.  

Devletin bal alanında uzman denetmen sayısının, denetimci kalitesinin ve 

denetim sayısının yetersiz olduğu güvenilen bal yetiştiricileri ve paketleyicileri 

tarafından sıkça dile getirilmektedir. Hatta ulusal marketlerin bazılarında 

üreticiden alınan toptan fiyatının çok altında ballar marketlerde alenen 

satılmaktadır. Bu fiyatlara satılan balların taklit/tağşiş içeren bal olduğu ve 

başka türlü bu fiyatlara satılamayacağı da ülkemizin acı bir gerçeğidir.  

Bal piyasasındaki tekelleşme bu sektörün önünde en büyük engeldir. 

Maalesef buna müdahale etmesi gereken devlet otoriteleri ve raket kurumu bu 

duruma seyirci kalmaktadır. Bunun neticesinde ne bal üreticisi yeterince para 

kazanabilmekte ne de halk ucuza bal tüketebilmektedir. Kamu kurumu 

niteliğindeki kuruluşların bal paketleyip pazarlama işine girmesi bu sorunun 

çözümünde bir nevi denge unsuru olabilir. Ayrıca üretici kooperatiflerine de 

arıcılığın ve bal üretiminin her aşamasında yeterince mali ve teknik destek 

verilmelidir. 

Baldaki taklit tağşişi ülkemizde ve dünyada Karbon Analizi denilen yöntem ile 

(C4, C13) tespit edilebilmektedir. Ancak ülkemizde az sayıda laboratuvar bu 

analizi yapabilmektedir. Ne yazık ki bu durum da analiz ve kontrol eksikliğinin 

ana sebebi olmaktadır. Karbon testi dışındaki duyusal ya da fiziksel analiz 

yöntemleri baldaki taklit tağşiş analizi için yeterli ve geçerli yöntemler değildir.  

Bir diğer konu ise bal dışındaki arı ürünlerinden yeterince faydalanmıyor 

oluşumuz. Ülkemizde doğal beslenme takviyeleri olarak kullanılabilen 

arıcılığın yan ürünlerinden polen, arı sütü, propolis tüketimi çok düşük 

düzeylerdedir. Doğal besleyicilik kaynağı olan bu ürünlerin fonsksiyonel 

özellikleri ülkemizde bilinmemekte, haliyle tüketimi için de bir talep 



 

oluşmamaktadır. Dünyanın en büyük bal üreticilerinden olan ülkemizde 

faydalı arıcılık ürünlerinin bilinirlik düzeyinin arttırılması ve toplumun 

sağlığına pozitif etki sağlaması için tüketimi özendirilmelidir. 

Arıcılıkla ilgili bilinmesi gereken bir diğer alan da alternatif tıp olarak görülen 

Apiterapidir. Son yıllarda başta Romanya olmak üzere birçok gelişmiş ülkede 

bu tedavi yöntemine ilgi giderek artmaktadır.  

Ülkemiz doğru arıcılık eğitimi ve teşviklerinden başlayarak, rekolte ve ticaret 

hesaplarının doğru yapılması, bal toplayıcılara ekipman desteği sağlayarak 

tek kullanımlık ekipmanlar yerine uzun ömürlü ekipmanlarla balların 

toplanıp paketleme tesislerine ulaştırılmasını sağlamalıdır. Paketleme 

tesislerinde üretimin alanda uzman mühendislerle kontrol edilmesi ve 

işletmelerde gelen balların kalitesinin kontrol edilebilmesi için laboratuvar 

desteği verilmelidir. 

Son olarak; taklit tağşişe çok açık olan balın bu sahteciliğine müsaade 

edilmemelidir. İl Tarım ve Orman Müdürlükleri ve Laboratuvarları her şehirde 

Karbon Analizi yapabilecek altyapıya sahip olmalı ve numune alma sıklığı 

arttırılarak taklit tağşişli balın piyasada bulunmasının önüne geçmelidir. Tüm 

tarım ve gıda ürünlerinde olduğu gibi balın kontrolü ve toplum sağlığına 

olumsuz etkilerinin önüne geçilmesi Tarım ve Orman Bakanlığının 

sorumluluğundadır. Bu bağlamda Tarım ve Orman Bakanı’nı bu başlıktaki 

eksiklikleri gidermesi için acilen göreve davet ediyoruz. 

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ YÖNETİM KURULU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BASIN AÇIKLAMALARI 

SEÇİM VAATLERİNİN YÜKÜ HALKA YIKILIYOR 

Siyasal iktidar seçimden önce verdiği sözleri yerine getirmemek için her türlü 

hileye başvurmakta üstelik söz konusu hileler ile alabildiğine sınırladığı 

maliyeti de başta KDV ve MTV olmak üzere vergilerin, harçların fahiş 

oranlarda artırılması yolu ile seçim vaatlerinin yükünü işçi emekçi yoksul 

halka yıkmaktadır. Seçim ekonomisi meyvelerini hemen verdi! Artık Batıyoruz! 

Memur ve emekliye vaat edilen zamlar kök maaş uygulaması ve TUİK’in sahte 

enflasyon rakamları ile yok edilirken, akaryakıta gelen ÖTV zamları ile çiftçi 

batma noktasına geldi. Kemalpaşa köylüsü para etmeyen kirazını dökmek 

zorunda kalırken, nakliyeci kamyoncular kontak kapatıyor, küçük esnaf ağır 

vergiler, kredi borçları ve artan zorunlu giderler nedeniyle hızla batıyor. 

Gerçek işsizlik katlanarak büyümeye devam ediyor. Emekliye yapılan yüzde 

25 zam kök maaşa getirilerek milyonlarca emekli açlığa mahkum ediliyor. İşçi 

ve memurlara yapılan sözde zamlar zaten yüzde 20 lik Gelir Vergisi dilimi 

nedeniyle daha cebine girmeden uçup gitmiştir. Ülke toplam çalışanların 

yüzde 80’i asgari ücret seviyesine düşürülürken, asgari ücret ise artık açlık 

sınırı olmuştur. Emekçiler ev kirası, kreş zorunlu giderlerini karşılayamaz 

hale gelmiş, işçisi emekçisi, çiftçisi esnafı kredi ve kredi kartı borçları ile 

bankaların rehini durumuna düşmüştür. Asgari ücret temel tüketim 

maddelerine yapılan zamlar, vergi dilimi ve ek bütçe karşısında çoktan açlık 

sınırının altına düşmüş durumdadır. 

Seçimden önce faiz haramdır diyenler bugün faizleri yükseltmek zorunda 

kalmış, ancak dövizin yükselişini ne faiz politikası ne de ilave vergiler 

durduramamıştır. Çünkü bizden alınan vergiler sermayeye yandaşlara peşkeş 

çekilmeye devam ediliyor. Dolar ve altın bugün de rekor kırmaya devam 

etmektedir. Yoksul halka ağır vergiler dayatılırken, bu arada Cumhurbaşkanı 

yandaş firmaları ile arap ülkelerinde para arayışına devam ediyor, Veliaht 

Prens Muhammed bin Selman’a TOGG hediye ediyor. Peki bu paralar ülkeye 

karşılıksız mı geliyor? Hayır. Bu ülkenin limanları, demiryolları, yer altı ve yer 

üstü kaynakları, tarım arazileri uluslararası tekellere yok pahasına satılıyor. 

Cumhuriyetin kazanımları, ülkenin kaynakları yağma ediliyor. Ülke satılıyor! 

Bunlar yetmiyormuş gibi hükümet resmen haraç düzenine geçmiştir. 2023 

Yılında sermayeye 1 Triyon TL Vergi indirimi yapan sermaye sever AKP 

iktidarı, 2023 bütçesinin üçte birine denk gelen 1,1 Trilyon TL lik ek bütçeyi; 

KDV, Gelir Vergisi, ÖTV, MTV gibi vergilerle halkın omzuna yüklemiştir. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek nasıl bir halk düşmanı olduğu bir 

kez daha göstermiştir. Akaryakıta gelen ÖTV zamları çiftçiyi, nakliyatçıyı iflas 

ettirirken, kamyoncular kontak kapatıp, çiftçi para etmeyen ürününü dökmek 

zorunda kalırken bakınız Mehmet Şimşek 16 Temmuz daki açıklamasında ne 

diyor: “yapılan artış ile depremin yol açtığı maliyetlerin bütçe üzerindeki 

etkisini azaltmak…” ayrıca utanmadan akaryakıtta artışa rağmen halen 

Avrupa’nın en ucuz 4. ülkesiyiz diyor. OECD ye göre de üye olan 37 Ülke 



 

arasında gelir dağılımı adaletsizliğinin olduğu 4. Ülkeyiz. Türkiye’de en yoksul 

yüzde 20’lik kesim toplam gelirden yani bu zorla topladığınız dolaylı 

vergilerden ancak yüzde 5,9 nu alabiliyor. Ama Türkiye’de en zengin kesimin 

yüzde 20’lik kesimin toplam gelirin yüzde 47,5 unu alıyor. O zaman soruyoruz 

23 yıldır halktan zorunlu kesilen 90 Milyar TL Deprem Vergisini ne yaptınız? 

Yine deprem bölgesi için Türkiye Tek Yürek adlı ortak yayında toplanan 115 

milyar lirayı aşkın bağış nerede? Tekerleme gibi …Yandı bitti kül oldu gitti. 

KDV oranlarının yükseltilmesi, MTV’nin iki katına çıkarılması, Banka ve 

Sigorta Muameleleri Vergisi’nin (BSMV) 5 puan artırılarak yüzde 15’e 

çıkarılması, yurt dışından getirilen telefon harcının yüzde 228 artış ile 6,091 

TL’den 20 bin TL’ye çıkarılması gibi tek taraflı vergi salma politikaları ile yine 

emekçiler ve halka yıkılmaktadır. Emeği ile geçinen tüm kesimlerin yükü 

dolaylı vergilerde (KDV, ÖTV) ve Gelir Vergisinde yapılan fahiş artışlarla daha 

da artırılmakta, kaşıkla verilen kepçe ile geri alınmaktadır. Geçmediğimiz 

otobanların, gitmediğimiz havalimanlarının parasını ödediğimiz gibi ikinci kez 

MTV ödememiz, zorunlu tüketim malzemelerinde artan ÖTV ile fakiri daha 

fakir zengini daha zengin yapan bir vergi düzenlemesini kabul etmemizi 

istiyorlar. Bu Anayasa’ya aykırı yurttaşın bütçe hakkını yok sayan ek bütçeyi 

tanımıyoruz. Derhal temel tüketim maddelerine akaryakıta, doğalgaza yapılan 

ÖTV zamları geri alınsın.. Seçim vaatlerinin ve ekonomik krizin bedelini onu 

yaratanlar ödesin. AKP ödesin. 2023 Bütçesinin ek bütçe ile beraber yaklaşık 

yüzde 85 i Gelir Vergisi ve dolaylı vergilerle bizden yoksul halktan alınıyor. 

Bizler bu ülkenin üretenleri işçiler emekçiler olarak bu ekonomik zulüme son 

vermek için bütçe hakkımızı istiyoruz. 

Bütçe hakkımız için yoksulluk ve yolsuzluk düzenine karşı tüm emekçileri, 

köylüleri, üretenleri, kent ve kırın yoksullarını sendikaları ve emek ve 

demokrasi güçlerini birlikte direnmeye mücadeleye çağırıyoruz. 

İZMİR EMEK VE DEMOKRASİ GÜÇLERİ 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



 

AKBELEN'İ KESİYORLAR! AKBELEN'E DOKUNMA! 

Muğla’da yaşam alanları, ormanlar, tarım alanları, köyler; Yatağan, Yeniköy 

ve Kemerköy termik santrallerinin kömür madenleri tarafından 40 yıldır talan 

ediliyor. Cehennem çukuruna dönen bölgede yaşam yok ediliyor. 

Ormanlarımıza, yaşam alanlarımıza yönelik bu saldırıyı kınıyoruz. Sadece bu 

bölgede yer alan üç farklı termik santral için bugüne kadar binlerce dönüm 

ormanlık alan yok edildi. Termik santraller için açılan kömür madenleri 

nedeniyle bu bölgede 12 yerleşim alanımız ortadan kaldırdı. Maden 

alanlarında artık ürün ekilemiyor, ağaç dikilemiyor, arıcılık yapılamıyor, 

hayvan güdülemiyor, bir tutam ot bile yetiştirilemiyor. Ülkenin yer altı ve yer 

üstü kaynaklarını emperyalist tekellere peşkeşle kalınmıyor. Aynı zamanda 

ormanlar yok ediliyor, ekoloji bozuluyor, köylülüğün var oluş nedenleri yaşam 

alanları yok ediliyor. Akbelen Ormanı Akbelenlilerindir, halkındır. 

Maden şirketleri ormanlarımızı, topraklarımızı, zeytinliklerimizi, köylerimizi 

avuç avuç söküp alıyor elimizden, bahçelerimizin yanında kadar maden alanı 

oldu. Şimdi ise bahçelerimizi, evlerimizi, köyümüzü elimizden almaya 

çalışıyorlar. Yeniköy ve Kemerköy termik santrallerine kömür sağlamak için 

sürekli genişleyen, 15 km boyunca uzanan maden ocakları Milas-İkizköy’e 

dayandı. En eski mahallesi olan Işıkdere’yi yutan maden ocakları, Akbelen 

Ormanı’na göz dikti. Asıl görevi ormanları koruman ve geliştirmek olan Tarım 

ve Orman Bakanlığı, 28 Kasım 2011 tarihinde dönemin bakanı Bekir 

Pakdemirli’nin imzası ile Akbelen Ormanı’nın kömür ocağı haline getirilmesine 

izin verdi. Kamulaştırma kararları ile topraklarından edilen, Işıkdere’yi terk 

etmek zorunda kalan İkizköylüler, termikçi/kömürcü şirketin doymak 

bilmeyen saldırısı karşısında 'Yeter artık' deyip 4 yıldan beri yaşama hakları 

için mücadele ediyorlar.  Akbelen Ormanı’nın ağaçlarının kesilmesine 

bedenleriyle karşı koyan, kesimi durduran köylüler, ormanın yok edilmesi 

girişimlerini önlemek için 17 Temmuz 2021 tarihinde yaşam savunucularına 

çağrı yaparak, Akbelen Ormanı girişine çadırlarını kurarak ormanı korumak 

için bekçilik yapmaya başladılar. Yaşamı tehdit eden kapitalist-endüstriyel 

yağmacılığa, talana karşı direnişin, dayanışmanın simgesi halini alan Akbelen 

Ormanı nöbeti 2. yılın geride bıraktı. Bu nöbette İkizköylülüler darp edildi, 

yargılandı, cezalandırıldı. Ancak yaşamı ve ormanının savunmaktan 

vazgeçmedi. 

Bölgede madenin genişlemesi ve ağaç kesimlerine karşı verilen hukuki 

mücadelenin devam ediyor. Bilirkişi raporları, madenin yarattığı, geri dönüşü 

olmayan zararlar, Akbelen Ormanı’nın kaybedilmesi halinde yaşanacak 

ekolojik kırımı ortaya koydu. Ancak mahkeme tarafından atanan yeni 

bilirkişilerin mesleklerine ihanet edercesine hazırladığı rapor ve onay süreci 

ile izinler yeniden yasal hale getirildi. Bir taraftan itirazlar ve hukuki mücadele 

devam ederken hukukun, kanunların, devletin korumakla sorumlu olduğu 

kurumların korumadığı Akbelen Ormanı’nı köylüler ve yaşam savunucuları 

24 saat tuttukları nöbetle korumaya devam ediyor. 



 

Hukukun, adaletin, kamu yararının yok sayıldığı bir ülkede, yine sabaha karşı 

kendi vatandaşına karşı duran devlet eli ile ağaç kesimleri başladı. Ormanını 

koruyan İkizköylülere TOMA ile biber gazı ile müdahale ve gözaltılar yapıldı. 

Kimden neyi koruyorsunuz? Kimi koruyorsunuz? Anayasa’nın 169. maddesi 

'Bütün ormanların gözetimi devlete aittir' diyor. Ormanı koruması gerekenler, 

ormanı koruyan köylülere saldırarak aynı zamanda anayasal suç 

işlemektedir. 

Bizler; madenlerin, açgözlü şirketlerin ormanlarımızı, tarlalarımızı, 

köylerimizi, insanlarımızı yuttuğu, tükettiği bir ülke istemiyoruz. Ne yazık ki 

ülkemizde egemen olan madencilik anlayışı, madenin bulunduğu tüm 

arazinin harap edildiği, geride ise tümüyle verimsizleştirilmiş ve kirletilmiş bir 

toprağın bırakıldığı bir anlayışla sürdürülmektedir. Bu anlayış nedeniyle 

Cerrattepe’den Fatsa’ya, Kaz Dağları’ndan Akbelen’e kadar her yerde verimli 

ormanlık alanlarımız, tabiat zenginliklerimiz yok edilmektedir. Bu anlayış, 

sadece madenciliği değil, yaşamı da sürdürülemez hale getirmektedir. Bu 

madencilik anlayışı, bir üretim faaliyeti değil, bir sömürü faaliyetidir. 

Madenleri olduğu gibi doğayı ve halkı da sömürmektedir. Kömüre vereceğimiz, 

madencilere vereceğimiz tek bir dönüm arazimiz, tek bir çakıl taşımız bile yok. 

Akbelen yalnız değildir. İkizköylüler yalnız değildir. Akbelen Ormanı, ülkenin 

her köşesinde emek, demokrasi, yaşam mücadelesi yürüten herkesin 

mücadelesidir. Ülkemizin yer altı ve yer üstü kaynaklarının peşkeşine izin 

vermeyeceğiz. 

İZMİR EMEK VE DEMOKRASİ GÜÇLERİ 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 



 

AKBELEN'E DOKUNMA GÖZALTILAR SERBEST BIRAKILSIN!! 

Akbelen’de ağaç katliamını engellemeye çabalayan halkın üzerine polisi 

askeri, sürüyorlar. Yaşlı genç demeden zulmediyorlar. Halkı kana ve gözyaşına 

boğuyorlar. Ateşe verilen Cudi’de yanan ormanı söndürmeye gelen halka engel 

oluyorlar. 

Ancak “yerli”, “yabancı” demeden tüm Türkiye halkları genciyle yaşlısıyla, 

kadını erkeğiyle el ele vermiş yangına ve orman katliamına karşı bir şeyler 

yapmaya çabalıyor. Her yerde halk var. Hangi dilden, hangi inançtan ve hangi 

kültürden olursa olsun, halk yaşama ve geleceğe sahip çıkıyor. Yanan ormanı 

söndürmeye, kesilen ağaçlara engel olmaya çabalıyor. 

Ve seçimden yeni çıkmış iktidar bir kez daha halkla karşı karşıya… 

Maden projesine karşı dört yıldır Akbelen Ormanı’nı savunmaya çalışan 

Muğla’nın İkizköy Mahallesi sakinleri, 24 Temmuz Pazartesi sabahı saat 

05:00- 06:00 sularında jandarmanın ormana girmesiyle yeni güne uyandılar. 

Kolluk kuvvetleri, orman kesim ekibinin engellenmemesi için bölgede 

barikatlar kurmaya başladı. Bölge sakinlerinin alanda bu hukuka aykırı ve 

haksız kesim işlemi için alanda toplanmaya başlaması, Akbelen Ormanı 

davası avukatlarının ve doğa severlerin bölgeye intikal etmesiyle birlikte kolluk 

kuvvetlerinin sayısı alandaki kişilere oranla fazlasıyla arttığı gibi alanı bu 

haksız müdahaleye karşı korumak isteyenlere yönelik müdahaleleri de 

şiddetlendi. 

Bölgeden bugüne dair yansıyan haber ve görüntülerde, kolluk kuvvetlerince 

haksız ve orantısız pek çok işlem ve müdahale uygulandığı anlaşılmaktadır. 

Hukuka aykırı bir şekilde ve ölçüsüz olarak uygulanan biber gazı ve tazyikli 

su müdahalesi bugüne dair basına en çok yansıyan görüntü olmuştur. Bunun 

yanı sıra, bölgede bulunan avukatların keyfi olarak gözaltına alınmış ve bir 

kısmı hâlâ gözaltında tutulmaktadır. Yine bölgeye gitmek isteyen doğa 

severlerin fiziken engellenmesi, bölgeye giden yollarda yıldırma amaçlı yapılan 

ve trafik akışının aksamasına yol açan kimlik kontrolleri ve sabahtan öğle 

saatlerine kadar ve kimi muhtelif zamanlarda telefon sinyallerinin 

engellenmesi diğer haksız müdahaleler olarak aktarılmaktadır. 

Her geçen dakika bir ağaç yitip giderken Anayasamızın 169. maddesi 

gereğince ormanları korumak şeklinde aslî bir görevi bulunan devletin kolluk 

güçlerinin, devletin bu görevini yerine getirmek üzere ve vicdani bir 

sorumlulukla alanda bulunan vatandaşlara yönelik bu hukuka aykırı ve 

ölçüsüz müdahaleleri kabul edilemez. Hukuka aykırı her bir işlemin takipçisi 

olacağımızı buradan bildiriyoruz. 

Küresel ısınma ve iklim krizinin yarattığı sıcaklıkla boğuştuğumuz bu 

günlerde gerek ülkemizde gerek komşu ülkeler ve dünyanın çok farklı 

noktalarında çıkan yangınlarla ormansızlaşma hızla sürerken Anayasa’ya ve 

kanunlara aykırı olarak yapılan bu kesim işlemi akabinde karşılaşacağımız 



 

sorunlarla yalnızca doğayı savunan bizler değil, devletin her bir kamu görevlisi 

de bir gün yüzleşmek zorunda kalacaktır. İkizköylülerin hepimiz için, tüm 

canlar için verdiği bu haklı mücadelede yanlarında olduğumuzu bir kez daha 

tüm kamuoyuyla paylaşıyoruz! 

Akbelen’de asker cop sallıyor, TOMA tazyikli su sıkıyor. Yaşlı köylüler 

dövülüyor, yerde sürükleniyor. Gözünün içine gaz sıkıyorlar gerçeği 

görüntüleyen gazetecilerin. Halka yapılan düşmana yapılmaz! 

Cudi’de yangını söndürmeye çalışanlara yapılan aynı şey… Cudi’de gerçeği 

çarpıtmak için “vatan millet, ezan bayrak” diyenler Akbelen’de “vatan 

topraklarını” kâra doymaz patronlara peşkeş çekiyor. Limak için yüz yıllık, yüz 

elli yıllık ağaçlara, asırlık doğaya kıyıyorlar. Cudi’de ormanı ateşe veriyorlar. 

Günlerdir pek çok hukuka aykırı müdahalede bulunmuş olan kolluk 

güçlerine, Türk Ceza Kanunu 24. maddesi uyarınca, konusu suç teşkil eden 

emrin hiçbir surette yerine getirilemeyeceğini, aksi takdirde bundan sorumlu 

olacaklarını hatırlatıyoruz. Aynı zamanda, yarın kendileri ve belki gelecek 

kuşakları adına pişman olmamak için bu tutumlarından derhâl vazgeçmeye 

ve İkizköylülerin haklı mücadelesinin yanında olmaya davet ediyoruz! Cudi 

Yangınına müdahale edin ve halkın yangına müdahalelerine engel olmayın. 

Doğa katliamlarına karşı mücadele edenlere karşı yapılan gözaltılar derhal 

serbet bırakılsın. 

Öyle görüyor ki artık tüm doğa katliamlarına karşı ayrımsız birlikte mücadele 

zamanıdır. İzmir emek ve demokrasi güçleri olarak bulunduğumuz her yerde 

tüm yurttaşları örgütlenmeye ve birlikte mücadeleye çağırıyoruz. Artık her yer 

Cudi her yer Akbelen her yer direniş. 

İZMİR EMEK VE DEMOKRASİ GÜÇLERİ 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 

YENİ ÜYELERE MERHABA 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

YAZILI VE GÖRSEL MEDYADA ŞUBEMİZ 

 
1 Temmuz 2023, HALK TV, ÖNDER İNCE İLE YERİNDEN TARIM 

3 Temmuz 2023, EGE TELGRAF, “KÖYLER CANLANSIN, ÜRETİM ARTIRILSIN” 

3 Temmuz 2023, YENİ BAKIŞ, “GIDAYA ULAŞMAK HAYAL OLACAK” 

5 Temmuz 2023, SON MÜHÜR TV, AYŞEGÜL KOÇ İLE GÜN BAŞLIYOR 

10 Temmuz 2023, HATAY İÇİN BURADAYIZ PLATFORMU, "YOUTUBE YAYINI" 

10 Temmuz 2023, GAZETE YENİGÜN, “BU 'ADALET'SİZ KALKINMA KİM(LER) 

İÇİN?..” 

13 Temmuz 2023, TİCARET GAZETESİ, “GIDA ENFLASYONU DÜNYADA 

DÜŞERKEN, TÜRKİYE’DE YÜKSELİYOR”  

14 Temmuz 2023, YENİ İZMİR, “GIDA S.O.S. VERDİ” 

14 Temmuz 2023, YENİ BAKIŞ, “GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI: ETİKET 

BİLGİLERİ DİKKATLE OKUNMALI” 

15 Temmuz 2023, YENİ KİRAZ, SEVİLEREK TÜKETİLEN O İÇECEK ‘MEYVE 

SUYU’ 

17 Temmuz 2023, GAZETE İLKSES, “AB YOLUNDA KOKOREÇ YASAKLANMALI 

MI?” 

20 Temmuz 2023, EVRENSEL EGE, "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBE 

BAŞKANI İBRAHİM UĞUR TOPRAK: ENFLASYON DA GÜVENİLMEZ GIDA DA 

TETİKLENDİ" 

22 Temmuz 2023, İZGAZETE, “GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI'NDAN YUMURTA 

KRİZİ AÇIKLAMASI: İŞLEMLER DERHAL BAŞLATILMALI” 

24 Temmuz 2023, EGE’DE SONSÖZ, "KANSERLİ YUMURTA İZMİR'DEN 

İDDİASI!" 

24 Temmuz 2023, GAZETE YENİGÜN, AKARYAKIT ZAMMI SADECE AKARYAKIT 

ZAMMI MI? 

25 Temmuz 2023, GAZETE İLKSES, "MUTFAKTAKİ YANGIN ARTACAK: GIDA 

GÜVENLİĞİ RİSK ALTINDA" 

25 Temmuz 2023, GAZETE İLKSES, "SÜRPRİZ YUMURTA: İFŞA LİSTELERİ 17 

AYDIR AÇIKLANMIYOR!" 

29 Temmuz 2023, GAZETE YENİGÜN, "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR 

ŞUBE BAŞKANI UĞUR TOPRAK'A ŞİDDET" 

29 Temmuz 2023, İLERİ HABER, "AKBELEN'DE ABLUKA: EN AZ 22 KİŞİ 

GÖZALTINA ALINDI" 

https://youtu.be/sAgB3wODHfY
https://www.egetelgraf.com/haberler/ekonomi/koyler-canlansin-uretim-artirilsin
https://www.yenibakis.com.tr/gidaya-ulasmak-hayal-olacak
https://youtu.be/1UqAYFUOrmo
https://youtu.be/_GjvUsLKwDM
https://www.gazeteyenigun.com.tr/bu-adaletsiz-kalkinma-kimler-icin
https://www.gazeteyenigun.com.tr/bu-adaletsiz-kalkinma-kimler-icin
https://www.ticaretgazetesi.com.tr/gida-enflasyonu-dunyada-duserken-turkiyede-yukseliyor
https://www.ticaretgazetesi.com.tr/gida-enflasyonu-dunyada-duserken-turkiyede-yukseliyor
https://www.kucukmenderes.com.tr/gida-s-o-s-verdi/
https://www.yenibakis.com.tr/gida-muhendisleri-odasi-etiket-bilgileri-dikkatle-okunmali
https://www.yenibakis.com.tr/gida-muhendisleri-odasi-etiket-bilgileri-dikkatle-okunmali
https://yenikiraz.com/severek-tuketilen-o-icecek-meyve-suyu/
https://yenikiraz.com/severek-tuketilen-o-icecek-meyve-suyu/
https://www.ilksesgazetesi.com/ab-yolunda-kokorec-yasaklanmali-mi
https://www.ilksesgazetesi.com/ab-yolunda-kokorec-yasaklanmali-mi
https://www.evrensel.net/haber/495058/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ibrahim-ugur-toprak-enflasyon-da-guvenilmez-gida-da-tetiklendi
https://www.evrensel.net/haber/495058/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ibrahim-ugur-toprak-enflasyon-da-guvenilmez-gida-da-tetiklendi
https://www.evrensel.net/haber/495058/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ibrahim-ugur-toprak-enflasyon-da-guvenilmez-gida-da-tetiklendi
https://www.izgazete.net/gida-muhendisleri-odasindan-yumurta-krizi-aciklamasi-islemler-derhal-baslatilmali
https://www.izgazete.net/gida-muhendisleri-odasindan-yumurta-krizi-aciklamasi-islemler-derhal-baslatilmali
https://www.egedesonsoz.com/haber/Kanserli-yumurta-Izmir-den-iddiasi/1152126
https://www.egedesonsoz.com/haber/Kanserli-yumurta-Izmir-den-iddiasi/1152126
https://www.gazeteyenigun.com.tr/akaryakit-zammi-sadece-akaryakit-zammi-mi
https://www.gazeteyenigun.com.tr/akaryakit-zammi-sadece-akaryakit-zammi-mi
https://www.ilksesgazetesi.com/mutfaktaki-yangin-artacak-gida-guvenligi-risk-altinda
https://www.ilksesgazetesi.com/mutfaktaki-yangin-artacak-gida-guvenligi-risk-altinda
https://www.ilksesgazetesi.com/surpriz-yumurta-ifsa-listeleri-17-aydir-aciklanmiyor
https://www.ilksesgazetesi.com/surpriz-yumurta-ifsa-listeleri-17-aydir-aciklanmiyor
https://www.gazeteyenigun.com.tr/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-topraka-siddet
https://www.gazeteyenigun.com.tr/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-topraka-siddet
https://www.ilerihaber.org/icerik/akbelende-abluka-18-kisi-gozaltina-alindi-157431?s=08
https://www.ilerihaber.org/icerik/akbelende-abluka-18-kisi-gozaltina-alindi-157431?s=08


 

29 Temmuz 2023, YENİ İZMİR, "TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR 

ŞUBE BAŞKANI UĞUR TOPRAK DARP EDİLDİ" 

29 Temmuz 2023, YENİ İZMİR, "İZMİRLİ BAŞKAN AKBELEN'DE DARP EDİLDİ: 

GERİ ADIM ATMAYACAĞIZ" 

30 Temmuz 2023, GÜNDEME BAKIŞ, "İZMİRLİ BAŞKAN AKBELEN'DE 

YAŞADIKLARINI ANLATTI... BİBER GAZI VE COP KULLANDILAR" 

30 Temmuz 2023, İZMİR’DE SON DAKİKA, "İZMİRLİ BAŞKAN AKBELEN'DE 

YAŞADIKLARINI ANLATTI: BİBER GAZI VE COP KULLANDILAR"  

29 Temmuz 2023, EGELİ GAZETE, "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBE 

BAŞKANI TOPRAK, AKBELEN DİRENİŞİNDE BÜYÜK TEHLİKE ATLATTI" 

29 Temmuz 2023, İZ GAZETE, "DİRENİŞÇİLERE SERT MÜDAHALE" 

30 Temmuz 2023, GAZETE YENİGÜN, "UĞUR TOPRAK'TAN MANİSA'DAKİ 

ZEYTİN SKANDALI SORULARI" 

30 Temmuz 2023, EGELİ GAZETE, "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASINDAN O 

SKANDALLA İLGİLİ KRİTİK AÇIKLAMA: İMHA EDİLMEYEN ÜRÜNLER RİSK 

İÇERİYOR" 

30 Temmuz 2023, YENİ BAKIŞ, "AKBELEN DİRENİŞİ’NE İZMİR’DEN DESTEK: 

ORMANIMA DOKUNMA!" 

 

 

 

  

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

https://yeniizmir.com/tmmob-gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-toprak-darp-edildi/
https://yeniizmir.com/tmmob-gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-toprak-darp-edildi/
https://yeniizmir.com/izmirli-baskan-akbelende-darp-edildi-geri-adim-atmayacagiz/
https://yeniizmir.com/izmirli-baskan-akbelende-darp-edildi-geri-adim-atmayacagiz/
https://www.gundemebakis.com/izmirli-baskan-akbelende-yasadiklarini-anlatti-biber-gazi-ve-cop-kullandilar
https://www.gundemebakis.com/izmirli-baskan-akbelende-yasadiklarini-anlatti-biber-gazi-ve-cop-kullandilar
https://www.izmirdesondakika.com.tr/izmirli-baskan-akbelen-de-yasadiklarini-anlatti-biber-gazi-ve-cop-kullandilar-58663
https://www.izmirdesondakika.com.tr/izmirli-baskan-akbelen-de-yasadiklarini-anlatti-biber-gazi-ve-cop-kullandilar-58663
https://www.egeligazete.com/guncel/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-toprak-akbelen-direnisinde-buyuk-tehlike-atlatti.html
https://www.egeligazete.com/guncel/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-toprak-akbelen-direnisinde-buyuk-tehlike-atlatti.html
https://izgazetenet.teimg.com/izgazete-net/uploads/2023/07/whatsapp-image-2023-07-30-at-181048.jpeg
https://www.gazeteyenigun.com.tr/ugur-toprakdan-manisadaki-zeytin-skandalina-iliskin-sorular?s=08
https://www.gazeteyenigun.com.tr/ugur-toprakdan-manisadaki-zeytin-skandalina-iliskin-sorular?s=08
https://www.egeligazete.com/genel/gida-muhendisleri-odasindan-o-skandalla-ilgili-kritik-aciklama-imha-edilmeyen-urunler-risk-iceriyor.html
https://www.egeligazete.com/genel/gida-muhendisleri-odasindan-o-skandalla-ilgili-kritik-aciklama-imha-edilmeyen-urunler-risk-iceriyor.html
https://www.egeligazete.com/genel/gida-muhendisleri-odasindan-o-skandalla-ilgili-kritik-aciklama-imha-edilmeyen-urunler-risk-iceriyor.html
https://www.yenibakis.com.tr/akbelen-direnisine-izmirden-destek-ormanima-dokunma
https://www.yenibakis.com.tr/akbelen-direnisine-izmirden-destek-ormanima-dokunma


 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

9. DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULU 

 

Başkan İ. Uğur TOPRAK 2. Başkan Ömer Ulaş 
KIRIM Yazman Hande TOZ Sayman Barış 

ELVEREN Üye Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR Üye 

Fahriye AYRIÇ DANIŞMAN Üye Şerife ULU 

Yedek Üye İlayda KARAKAYA Yedek Üye 

Timurtaş YILDIRIM Yedek Üye Berkay Berat 
GÖKSEL Yedek Üye Dilay DURMUŞ Yedek Üye 

Yaşar Mert BİÇİCİ 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 



 

 

ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ VE ULAŞIM BİLGİLERİMİZ 
 

 

 
 

 

 
 

Şube hizmet binamıza; Evka3 - Fahrettin Altay metro hattı 

Bornova durağında inerek, Bornova Metro veya 

Küçükparktan geçen otobüslere ya da dolmuşlara binerek 

ulaşabilirsiniz. 

Şube hizmet binamızın harita bilgileri için tıklayınız. 

 

https://www.google.com.tr/maps/place/G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m5!3m4!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601905!4d27.2115359?hl=tr


 

 

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ VE İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ 
 

 
 
 
 


